M Coumbelo
Villegailhenc -

Z.A. Pont
=00 OO OO OO
e Rouge

Purple Campus O  St-Jean-de-Brucatel

ONF - Purple Campus O I Eﬁggl;ach
o4

—C=

Cave Coopérative A

Cimetiere
Av. Gén. de Gaulle &

Ch. des Vendanges
Cabane de Laffon

(S}
o
©
[}
=)
1]
c
@
—

=

Plateau de Grazailles O
College de Grazailles O
Léon Blum Sabatier O

. INFOS PRATIQUES
VILLEGAILHENC - VILLEMOUSTAUSSOU Fleming CharLIZnglcl)i : Agence de la Mobilité :

Fernandel

Z A P O NT R O U G E Les Castors O 30 rue Georges Brassens
Le Méridien O 11000 CARCASSONNE
Domairon O . .
4_} Pont d’Artigues Du lundi au vendredi
de 8h30 a 12h00 et

de 13h30 a 17h00
CoCo ROCADEST @ Pont de la Paix TéeI: 04 6837 82 22

Bunau Varilla

RESIDENCES DU LAC ® Chénier Gare INE=

Les Jacobins @® @ Jean Jaurés Palais Suivez-nous sur Facebook et
Le Déme ® téléchargez I’appli mobile RTCA !

A. Guiraud
E E Pont Neuf O o o 5 Gravette

Général Leclerc Cité Médiévale &S QCollege J Vernety https://rtca.carcassonne-agglo.fr/
QLycée Jules Fil &3

—O-

Ecole Normale ()

Prosper Estieu
E Vallés Ozanam ()
B Souvenir Francais O

Rocadest ()

e C.C. Rocadest
=0=O=O= == Q=== =0~

A. Comte

Résidences

du Lac&x
Horaires applicables

au 23/10/2023

oo
carcassonne @
AUDACE & SOLIDARITE agglo

Régie des Transports de Carcassonne Agglo

Lagal

Centaure
Montlegun

X ’'Orée du Lac

Lac de la Cavayere
Combes Migere
Stade de Montlegun
Les Collines
Cimetiere
Montlegun




2 VILLEGAILHENC - VILLEMOUSTAUSSOU - ZA PONT ROUGE > C.C. ROCADEST - RESIDENCES DU LAC

Horaires du lundi au vendredi en période scolaire*

COUMBELO VILLEGAILHENC 06:50 | 07:05 07:15 | 07:40 | 08:10 | 08:20 09:00 10:38 | 10:56 | 11:18 11:52 12:53 | 13:10 14:36 15:16 15:51 16:37 17:35 18:15 18:58

MAIRIE VILLEGAILHENC 06:52 | 07:07 07:17 | 07:42 | 08:12 | 08:22 09:02 10:40 | 10:58 | 11:20 11:54 12:55 | 13:12 14:38 15:18 15:53 16:39 17:37 18:17 19:00

CAVE COOPERATIVE 06:53 | 07:08 07:18 | 07:43 | 08:13 | 08:23 09:03 10:41 | 10:59 | 11:21 11:55 12:56 | 13:13 14:39 15:19 15:54 16:41 17:38 18:18 19:01

CIMETIERE VILLEMOUSTAUSSOU | 06:54 | 07:11 | 07:18 | 07:21 | 07:46 | 08:16 | 08:26 09:05 10:43 | 11:01 | 11:23 11:57 12:58 | 13:15 14:41 15:21 15:56 16:43 17:40 18:20 19:03

CHEMIN DES VENDANGES 06:55 | 07:12 | 07:19 | 07:22 | 07:47 | 08:17 | 08:27 09:06 10:44 | 11:02 | 11:24 11:58 12:59 | 13:16 14:42 15:22 15:57 16:44 17:41 18:21 19:04

LAVOIR 06:56 | 07:13 | 07:20 | 07:23 | 07:48 | 08:18 | 08:28 09:07 10:45 | 11:03 | 11:25 11:59 13:00 | 13:17 14:43 15:23 15:58 16:45 17:42 18:22 19:05

GENERAL DE GAULLE 06:58 | 07:15 | 07:22 | 07:25 | 07:50 | 08:20 | 08:30 09:09 10:47 | 11:05 | 11:27 12:01 13:02 | 13:19 14:45 15:25 16:00 16:47 17:44 18:24 19:07

CABANE LAFFON 07:00 | 07:17 | 07:24 | 07:27 | 07:52 | 08:22 | 08:31 09:10 10:48 | 11:06 | 11:28 12:02 13:03 | 13:20 14:46 15:26 16:01 16:48 17:45 18:25 19:08

ZA PONT ROUGE 07:04 07:31 | 07:56 | 08:26 | 08:35 | 09:00 | 09:14 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:52 | 11:10 | 11:32 | 11:50 | 12:06 | 12:30 | 12:50 | 13:07 | 13:24 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:55 | 16:05 | 16:37 | 16:52 | 17:05 | 17:30 | 17:50 | 18:12 | 18:30 | 18:50 | 19:12 | 19:30 | 20:10
ONF - PURPLE CAMPUS 07:21 07:33 | 07:58 | 08:28 09:02 | 09:16 | 09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:54 | 11:12 | 11:34 | 11:52 | 12:08 | 12:32 | 12:52 | 13:09 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:57 | 16:07 | 16:40 | 16:55 | 17:08 | 17:33 | 17:53 | 18:14 | 18:32 | 18:52 | 19:14 | 19:32 | 20:12
ST JEAN DE BRUCATEL 07:08 | 07:22 08:39 13:28

PIC DU BUGARACH 07:09 | 07:23 08:40 13:29

JACQUES BREL 07:10 | 07:24 08:41 13:30

LAENNEC 07:11 | 07:25 08:42 13:31

FERNANDEL 07:12 | 07:26 08:43 13:32

PLATEAU DE GRAZAILLES 07:14 | 07:28 | 07:29 | 07:35 | 08:00 | 08:30 | 08:45 | 09:03 | 09:17 | 09:53 | 10:13 | 10:33 | 10:55 | 11:13 | 11:35 | 11:53 | 12:09 | 12:33 | 12:53 | 13:10 | 13:34 | 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:58 | 16:08 | 16:41 | 16:56 | 17:09 | 17:34 | 17:54 | 18:15 | 18:33 | 18:53 | 19:15 | 19:33 | 20:13
COLLEGE DE GRAZAILLES 07:16 | 07:30 | 07:31 | 07:37 | 08:02 | 08:32 | 08:47 | 09:05 | 09:19 | 09:55 | 10:15 | 10:35 | 10:57 | 11:15 | 11:37 | 11:55 | 12:11 | 12:35 | 12:55 | 13:12 | 13:36 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 16:00 | 16:10 | 16:43 | 16:58 | 17:11 | 17:35 | 17:55 | 18:16 | 18:34 | 18:54 | 19:16 | 19:34 | 20:14
LEON BLUM SABATIER 07:17 | 07:31 07:38 | 08:04 | 08:34 | 08:49 | 09:07 | 09:21 | 09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:59 | 11:17 | 11:39 | 11:57 | 12:13 | 12:37 | 12:57 | 13:14 | 13:38 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 16:02 | 16:12 | 16:45 | 17:00 | 17:13 | 17:37 | 17:57 | 18:17 | 18:35 | 18:55 | 19:17 | 19:35 | 20:15
LA REILLE 07:18 | 07:32 07:39 | 08:05 | 08:35 | 08:50 | 09:08 | 09:22 | 09:58 | 10:18 | 10:38 | 11:00 | 11:18 | 11:40 | 11:58 | 12:14 | 12:38 | 12:58 | 13:15 | 13:39 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 16:03 | 16:13 | 16:46 | 17:01 | 17:14 | 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:36 | 18:56 | 19:18 | 19:36 | 20:16
FLEMING CHARLES CROS 07:18 | 07:32 07:39 | 08:05 | 08:35 | 08:50 | 09:08 | 09:22 | 09:58 | 10:18 | 10:38 | 11:00 | 11:18 | 11:40 | 11:58 | 12:14 | 12:38 | 12:58 | 13:15 | 13:39 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 16:04 | 16:14 | 16:47 | 17:02 | 17:15| 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:36 | 18:56 | 19:18 | 19:36 | 20:16
LES CASTORS 07:20 | 07:34 07:41 | 08:07 | 08:37 | 08:52 | 09:10 | 09:24 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:02 | 11:20 | 11:42 | 12:00 | 12:16 | 12:40 | 13:00 | 13:17 | 13:41 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:06 | 16:16 | 16:49 | 17:04 | 17:17 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:38 | 18:58 | 19:20 | 19:38 | 20:18
LE MERIDIEN 07:22 | 07:36 07:43 | 08:09 | 08:39 | 08:54 | 09:12 | 09:26 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:04 | 11:22 | 11:44 | 12:02 | 12:18 | 12:42 | 13:02 | 13:19 | 13:43 | 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:08 | 16:18 | 16:51 | 17:06 | 17:19 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:40 | 19:00 | 19:22 | 19:40 | 20:20
DOMAIRON 07:22 | 07:37 07:44 | 08:10 | 08:40 | 08:55 | 09:13 | 09:27 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:05 | 11:23 | 11:45 | 12:03 | 12:19 | 12:43 | 13:03 | 13:20 | 13:44 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43 | 16:09 | 16:19 | 16:52 | 17:07 | 17:20 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:40 | 19:00 | 19:22 | 19:40 | 20:20
PONT D'ARTIGUES 07:24 | 07:39 07:46 | 08:12 | 08:42 | 08:57 | 09:15 | 09:29 | 10:05 | 10:25 | 10:45 | 11:07 | 11:25 | 11:47 | 12:05 | 12:21 | 12:45 | 13:05 | 13:22 | 13:46 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:11 | 16:21 | 16:54 | 17:09 | 17:22 | 17:44 | 18:04 | 18:24 | 18:42 | 19:02 | 19:24 | 19:42 | 20:22
ETOILE 07:26 | 07:41 07:48 | 08:14 | 08:43 [ 08:58 | 09:16 | 09:30 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:08 | 11:26 | 11:48 | 12:06 | 12:22 | 12:46 | 13:06 | 13:23 | 13:47 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:13 | 16:23 | 16:56 | 17:11 | 17:24 | 17:46 | 18:05 | 18:25 | 18:43 | 19:03 | 19:25 | 19:43 | 20:23
IENA 07:26 | 07:42 07:48 | 08:14 | 08:43 | 08:58 | 09:16 | 09:30 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:08 | 11:26 | 11:48 | 12:06 | 12:22 | 12:46 | 13:06 | 13:23 | 13:47 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:13 | 16:23 | 16:56 | 17:11 | 17:24 | 17:46 | 18:05 | 18:25 | 18:43 | 19:03 | 19:25 | 19:43 | 20:23
VARSOVIE COTE PARKING 07:45

BUNAU VARILLA 07:28 07:50 | 08:16 | 08:45 | 09:00 | 09:18 | 09:32 | 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:10 | 11:28 | 11:50 | 12:08 | 12:24 | 12:48 | 13:08 | 13:25 | 13:49 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:15 | 16:25 | 16:58 | 17:13 | 17:26 | 17:48 | 18:07 | 18:27 | 18:45 | 19:05 | 19:27 | 19:45 | 20:25
BARBES 07:31 07:53 | 08:19 | 08:48 | 09:03 | 09:21 | 09:35 | 10:11 | 10:31 | 10:51 | 11:13 | 11:31 | 11:53 | 12:11 | 12:27 | 12:51 | 13:11 | 13:28 | 13:52 | 14:11 | 14:31 | 14:51 | 15:11 | 15:31 | 15:51 | 16:18 | 16:28 | 17:01 | 17:16 | 17:29 | 17:51 | 18:10 | 18:30 | 18:48 | 19:08 | 19:30

LES JACOBINS 07:33 07:55 | 08:21 | 08:51 | 09:06 | 09:24 | 09:38 | 10:14 | 10:34 | 10:54 | 11:16 | 11:34 | 11:56 | 12:14 | 12:30 | 12:54 | 13:14 | 13:31 | 13:55 | 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 15:54 | 16:22 | 16:32 | 17:05| 17:20 | 17:33 | 17:55 | 18:14 | 18:34 | 18:50 | 19:10 | 19:32

LE DOME 07:36 07:58 | 08:24 | 08:54 | 09:09 | 09:27 | 09:41 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 11:19 | 11:37 | 11:59 | 12:17 | 12:33 | 12:57 | 13:17 | 13:34 | 13:58 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:26 | 16:36 | 17:09 | 17:24 | 17:37 | 17:59 | 18:18 | 18:38 | 18:53 | 19:13 | 19:35

PONT NEUF 07:38 08:00 | 08:26 | 08:56 | 09:11 | 09:29 | 09:43 | 10:19 | 10:39 | 10:59 | 11:21 | 11:39 | 12:01 | 12:19 | 12:35 | 12:59 | 13:19 | 13:36 | 14:00 | 14:19 | 14:39 | 14:59 | 15:19 | 15:39 | 15:59 | 16:28 | 16:38 | 17:11 | 17:26 | 17:39 | 18:01 | 18:20 | 18:40 | 18:55 | 19:15 | 19:37

GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE 08:01 08:57 | 09:12 | 09:30 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:22 | 11:40 12:20 | 12:36 | 13:00 | 13:20 14:01 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 16:30 | 16:40 17:28 | 17:40 18:21 | 18:41 | 18:56 | 19:16 | 19:38

ALEXANDRE GUIRAUD 07:39 08:27 09:44 12:02 13:37 16:00 17:12 18:02

LA GRAVETTE 07:39 08:27 09:44 12:02 13:37 16:00 17:12 18:02

COLLEGE JULES VERNE 07:41 08:29 09:46 12:04 13:39 16:02 17:14 18:04

LYCEE JULES FIL 07:42 08:30 09:47 12:05 13:40 16:03 17:15 18:05

AUGUSTE COMTE 07:43 08:31 09:48 12:06 13:41 16:04 17:16 18:06

ECOLE NORMALE 07:45 08:02 | 08:33 | 08:58 [ 09:13 | 09:31 | 09:50 | 10:21 | 10:41 | 11:01 | 11:23 | 11:41 | 12:08 | 12:21 | 12:37 | 13:01 | 13:21 | 13:43 | 14:02 | 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:21 | 15:41 | 16:06 | 16:31 | 16:41 | 17:18 | 17:29 | 17:41 | 18:08 | 18:22 | 18:42 | 18:57 | 19:17 | 19:39

PROSPER ESTIEU 07:45 08:02 | 08:33 | 08:58 09:31 | 09:50 | 10:21 | 10:41 | 11:01 | 11:23 | 11:41 | 12:08 | 12:21 | 12:37 | 13:01 | 13:21 | 13:43 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:21 | 15:41 | 16:06 | 16:31 | 16:41 | 17:18 | 17:29 | 17:41 | 18:08 | 18:22 | 18:42 | 18:57 | 19:17 | 19:39

VALLES OZANAM 07:46 08:03 | 08:34 | 08:59 | 09:14 | 09:32 | 09:51 | 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:24 | 11:42 | 12:09 | 12:22 | 12:38 | 13:02 | 13:22 | 13:44 | 14:03 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:07 | 16:32 | 16:42 | 17:19 | 17:30 | 17:42 | 18:09 | 18:23 | 18:43 | 18:58 | 19:18 | 19:40

SOUVENIR FRANCAIS 07:48 08:05 | 08:36 | 09:01 | 09:16 | 09:34 | 09:53 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:26 | 11:44 | 12:11 | 12:24 | 12:40 | 13:04 | 13:24 | 13:46 | 14:05 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:09 | 16:35 | 16:45 | 17:22 | 17:33 | 17:45 | 18:11 | 18:25 | 18:45 | 19:00 | 19:20 | 19:42

ROCADEST 07:50 08:07 | 08:38 | 09:03 [ 09:18 | 09:36 | 09:55 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:28 | 11:46 | 12:13 | 12:26 | 12:42 | 13:06 | 13:26 | 13:48 | 14:07 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:11 | 16:37 | 16:47 | 17:24 | 17:35 | 17:47 | 18:13 | 18:27 | 18:47 | 19:02 | 19:22 | 19:44

C.C ROCADEST 07:51 08:08 | 08:39 | 09:04 | 09:19 | 09:37 | 09:56 | 10:27 | 10:47 | 11:07 | 11:29 | 11:47 | 12:14 | 12:27 | 12:43 | 13:07 | 13:27 | 13:49 | 14:08 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:12 | 16:38 | 16:48 | 17:25 | 17:36 | 17:48 | 18:14 | 18:28 | 18:48 | 19:03 | 19:23 | 19:45

CIMETIERE MONTLEGUN 07:55 09:08 12:18 12:47 16:16 16:52 | 17:29 17:52 | 18:18 | 18:32

LES COLLINES 07:55 09:08 12:18 12:47 16:16 16:52 | 17:29 17:52 | 18:18 | 18:32

MONTLEGUN 07:57 09:10 12:20 12:49 16:18 16:54 | 17:31 17:54 | 18:20 | 18:34

LAGAL 07:58 09:11 12:21 12:50 16:19 16:55 | 17:32 17:55 | 18:21 | 18:35

STADE DE MONTLEGUN 07:59 09:12 12:22 12:51 16:20 16:56 | 17:33 17:56 | 18:22 | 18:36

COMBES MIGERE 08:02 09:14 12:24 12:53 16:22 16:58 | 17:35 17:58 | 18:24 | 18:38

LAC DE LA CAVAYERE 08:03 09:15 12:25 12:54 16:23 16:59 | 17:36 17:59 | 18:25 | 18:39

CENTAURE 08:04 09:16 12:26 12:55 16:24 17:00 | 17:37 18:00 | 18:26 | 18:40

L'OREE DU LAC 08:05 09:17 12:27 12:56 16:25 17:01 | 17:38 18:01 | 18:27 | 18:41

RESIDENCES DU LAC 08:09 09:21 12:31 13:00 16:29 17:05 | 17:42 18:05 | 18:31 | 18:45

*Selon le calendrier de I’éducation nationale de la zone C. Les horaires sont donnés a titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.



2 RESIDENCES DU LAC - C.C. ROCADEST > ZA PONT ROUGE - VILLEMOUSTAUSSOU - VILLEGAILHENC

Horaires du lundi au vendredi en période scolaire*

M M m m m
RESIDENCES DU LAC 07:03 | 07:15 | 07:57 | 08:22 09:22 12:32 13:12 16:42 | 17:12 17:52 | 18:12 | 18:31 | 19:00
L'OREE DU LAC 07:07 | 07:19 | 08:01 | 08:26 09:26 12:36 13:16 16:46 | 17:16 17:56 | 18:16 | 18:35 | 19:04
CENTAURE 07:07 | 07:19 | 08:01 | 08:26 09:26 12:36 13:16 16:46 | 17:16 17:56 | 18:16 | 18:35 | 19:04
LAC DE LA CAVAYERE 07:09 | 07:21 | 08:03 | 08:28 09:28 12:38 13:18 16:48 | 17:18 17:58 | 18:18 | 18:37 | 19:06
COMBES MIGERE 07:09 | 07:21 | 08:03 | 08:28 09:28 12:38 13:18 16:48 | 17:18 17:58 | 18:18 | 18:37 | 19:06
STADE DE MONTLEGUN 07:11 | 07:26 | 08:05 | 08:30 09:30 12:40 13:20 16:50 | 17:20 18:00 | 18:20 | 18:39 | 19:08
LAGAL 07:13 | 07:28 | 08:07 | 08:32 09:32 12:42 13:22 16:52 | 17:22 18:02 | 18:22 | 18:41 | 19:10
MONTLEGUN 07:14 | 07:29 | 08:08 | 08:33 09:33 12:43 13:23 16:53 | 17:23 18:03 | 18:23 | 18:42 | 19:11
LES COLLINES 07:15 | 07:32 | 08:09 | 08:34 09:34 12:44 13:24 16:54 | 17:24 18:04 | 18:24 | 18:43 | 19:12
CIMETIERE MONTLEGUN 07:16 | 07:33 | 08:10 | 08:35 09:35 12:45 13:25 16:55 | 17:25 18:05 | 18:25 | 18:44 | 19:13
C.C ROCADEST 07:38 | 08:15 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:05 | 10:30 | 10:50 | 11:10 | 11:35 11:50 | 12:00 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:55 | 15:10 | 15:30 15:50 16:00 | 16:20 16:50 | 17:00 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:50 | 19:18 | 19:50
ROCADEST 07:39 | 08:16 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 10:06 | 10:31 | 10:51 | 11:11 | 11:36 11:51 | 12:01 | 12:31 | 12:51 | 13:11 | 13:31 | 13:51 | 14:11 | 14:31 | 14:56 | 15:11 | 15:31 15:51 16:01 | 16:21 16:51 | 17:01 | 17:31 | 17:51 | 18:11 | 18:31 | 18:51 | 19:19 | 19:51
SOUVENIR FRANCAIS 07:19 | 07:42 | 08:19 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:09 | 10:34 | 10:54 | 11:14 | 11:39 11:54 | 12:04 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:59 | 15:14 | 15:34 15:54 16:04 | 16:24 16:54 | 17:04 | 17:34 | 17:54 | 18:14 | 18:34 | 18:54 | 19:22 | 19:54
VALLES OZANAM 07:21 | 07:44 | 08:21 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:11 | 10:36 | 10:56 | 11:16 | 11:41 11:56 | 12:06 | 12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 15:01 | 15:16 | 15:36 15:56 16:06 | 16:26 16:56 | 17:06 | 17:36 | 17:56 | 18:16 | 18:36 | 18:56 | 19:24 | 19:56
PROSPER ESTIEU 07:22 | 07:45 | 08:22 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:12 | 10:37 | 10:57 | 11:17 | 11:42 11:57 | 12:07 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 15:02 | 15:17 | 15:37 15:57 16:07 | 16:27 16:57 | 17:07 | 17:37 | 17:57 | 18:17 | 18:37 | 18:57 | 19:25 | 19:57
ECOLE NORMALE 07:23 | 07:46 | 08:23 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:13 | 10:38 | 10:58 | 11:18 | 11:43 11:58 | 12:08 | 12:38 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 15:03 | 15:18 | 15:38 15:58 16:08 | 16:28 16:58 | 17:08 | 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:38 | 18:58 | 19:26 | 19:58
AUGUSTE COMTE 07:47 08:49 09:49 11:59 | 12:09 13:39 15:04 16:09 17:09 | 17:39 | 17:59 | 18:19
LYCEE JULES FIL 07:48 08:51 09:51 12:01 | 12:11 13:41 15:06 16:11 17:11 | 17:41 | 18:01 | 18:20
COLLEGE JULES VERNE 07:48 08:51 09:51 12:01 | 12:11 13:41 15:06 16:11 17:11 | 17:41 | 18:01 | 18:20
LA GRAVETTE 07:50 08:53 09:53 12:03 | 12:13 13:43 15:08 16:13 17:13 | 17:43 | 18:03 | 18:22
ALEXANDRE GUIRAUD 07:52 08:54 09:54 12:04 | 12:14 13:44 15:09 16:15 17:15 | 17:44 | 18:04 | 18:23
GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE 07:24 08:24 09:18 10:13 | 10:38 | 10:58 | 11:18 | 11:43 12:38 | 12:58 | 13:18 13:58 | 14:18 | 14:38 15:18 | 15:38 15:58 16:28 16:58 18:38 | 18:58 | 19:26 | 19:58
PONT NEUF 07:26 | 07:53 | 08:26 | 08:55 | 09:20 | 09:55 | 10:15 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:45 12:05 | 12:15 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:45 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:10 | 15:20 | 15:40 16:00 16:16 | 16:30 17:00 | 17:16 | 17:45 | 18:05 | 18:24 | 18:40 | 19:00 | 19:28 | 20:00
GAMBETTA JEAN JAURES 07:33 | 07:35 | 07:57 | 08:35 | 08:58 | 09:23 | 09:58 | 10:18 | 10:43 | 11:03 | 11:23 | 11:48 12:08 | 12:18 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:48 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:13 | 15:23 | 15:43 16:04 16:20 | 16:34 17:04 | 17:20 | 17:48 | 18:08 | 18:27 | 18:43 | 19:03 | 19:31 | 20:03
CHENIER GARE 07:36 | 07:39 | 08:01 | 08:39 | 09:02 | 09:26 | 10:01 | 10:21 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:51 12:11 | 12:21 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:51 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:16 | 15:26 | 15:46 16:07 16:23 | 16:37 17:07 | 17:23 | 17:51 | 18:11 | 18:30 | 18:46 | 19:06 | 19:34 | 20:06
PONT DE LA PAIX 07:39 | 08:01 | 08:39 | 09:02 | 09:26 | 10:01 | 10:21 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:51 12:11 | 12:21 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:51 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:16 | 15:26 | 15:46 16:07 16:23 | 16:37 17:07 | 17:23 | 17:51 | 18:11 | 18:30 | 18:46 | 19:06 | 19:34
VARSOVIE COTE PARKING 12:10 16:10 17:10
PONT D'ARTIGUES 07:42 | 08:04 | 08:42 | 09:05 | 09:29 | 10:04 | 10:24 | 10:49 | 11:09 | 11:29 | 11:54 12:14 | 12:24 | 12:49 | 13:09 | 13:29 | 13:54 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:19 | 15:29 | 15:49 16:10 16:26 | 16:40 17:10 | 17:26 | 17:54 | 18:14 | 18:33 | 18:49 | 19:09 | 19:37
DOMAIRON 07:43 | 08:05 | 08:43 | 09:06 | 09:30 | 10:05 | 10:25 | 10:50 | 11:10 | 11:30 | 11:55 12:15 | 12:25 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:55 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:20 | 15:30 | 15:50 16:11 16:27 | 16:41 17:11 | 17:27 | 17:55 | 18:15 | 18:34 | 18:50 | 19:10 | 19:38
LE MERIDIEN 07:44 | 08:06 | 08:44 | 09:07 | 09:31 | 10:06 | 10:26 | 10:51 | 11:11 | 11:31 | 11:56 12:16 | 12:26 | 12:51 | 13:11 | 13:31 | 13:56 | 14:11 | 14:31 | 14:51 | 15:21 | 15:31 | 15:51 16:13 16:29 | 16:43 17:13 | 17:29 | 17:57 | 18:17 | 18:35 | 18:51 | 19:11 | 19:39
LES CASTORS 07:46 | 08:08 | 08:46 | 09:09 | 09:33 | 10:08 | 10:28 | 10:53 | 11:13 | 11:33 | 11:58 12:18 | 12:28 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 13:58 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:23 | 15:33 | 15:53 16:15 16:31 | 16:45 17:15| 17:31 | 17:59 | 18:19 | 18:37 | 18:53 | 19:13 | 19:41
FLEMING CHARLES CROS 07:47 | 08:09 | 08:47 | 09:10 | 09:34 | 10:09 | 10:29 | 10:54 | 11:14 | 11:34 | 11:59 12:19 | 12:29 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:59 | 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:24 | 15:34 | 15:54 16:16 16:32 | 16:46 17:16 | 17:32 | 18:00 | 18:20 | 18:38 | 18:54 | 19:14 | 19:42
LA REILLE 07:48 | 08:10 | 08:48 | 09:11 | 09:35 | 10:10 | 10:30 | 10:55 | 11:15 | 11:35 | 12:00 12:20 | 12:30 | 12:55 | 13:15 | 13:35 | 14:00 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:25 | 15:35 | 15:55 16:17 16:34 | 16:48 17:18 | 17:33 | 18:01 | 18:21 | 18:39 | 18:55 | 19:15 | 19:43
LYCEE SABATIER 12:15 16:15 17:15
LEON BLUM SABATIER 07:41 | 07:50 | 08:12 | 08:50 | 09:13 | 09:37 | 10:12 | 10:32 | 10:57 | 11:17 | 11:37 | 12:02 | 12:12 | 12:16 | 12:22 | 12:32 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 14:02 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:27 | 15:37 | 15:57 | 16:16 | 16:19 | 16:42 | 16:36 | 16:50 | 17:16 | 17:20 | 17:35 | 18:03 | 18:23 | 18:41 | 18:57 | 19:17 | 19:45
COLLEGE DE GRAZAILLES 07:52 | 08:14 | 08:52 | 09:15 | 09:39 | 10:14 | 10:34 | 10:59 | 11:19 | 11:39 | 12:04 | 12:10 | 12:18 | 12:24 | 12:34 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 14:04 | 14:19 | 14:39 | 14:59 | 15:29 | 15:39 | 15:59 | 16:18 | 16:21 | 16:40 | 16:38 | 16:52 | 17:18 | 17:22 | 17:37 | 18:04 | 18:24 | 18:42 | 18:58 | 19:18 | 19:46
PLATEAU DE GRAZAILLES 07:54 | 08:16 | 08:54 | 09:17 | 09:41 | 10:16 | 10:36 | 11:01 | 11:21 | 11:41 | 12:06 | 12:16 | 12:20 | 12:26 | 12:36 | 13:01 | 13:21 | 13:41 | 14:06 | 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:31 | 15:41 | 16:01 | 16:20 | 16:23 | 16:46 | 16:40 | 16:54 | 17:20 | 17:24 | 17:39 | 18:06 | 18:26 | 18:44 | 19:00 | 19:20 | 19:48
FERNANDEL 12:07 16:41 17:40 18:27
LAENNEC 12:08 16:42 17:41 18:28
JACQUES BREL 12:09 16:43 17:42 18:29
PIC DU BUGARACH 12:10 16:44 17:43 18:30
ONF - PURPLE CAMPUS 07:55 | 08:17 | 08:55 | 09:18 | 09:42 | 10:17 | 10:37 | 11:02 | 11:22 | 11:42 12:27 | 12:37 | 13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:07 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:32 | 15:42 | 16:02 16:24 16:55 17:25 18:07 18:45 | 19:01 | 19:21 | 19:49
ST JEAN DE BRUCATEL 12:11 16:45 17:44 18:31
